
_ л  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

Об утверждении результатов 1

муниципального этапа областной 
олимпиады школьников 
по математике в 2016/2017 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с приказами М инистерства образования и науки Челябинской
области от 30.07.2014 №  01/2357 «Об утверждении Положения об областной
— а Д 6  школьников>>’ приказом К омитета по делам образования от 08.11.2016
№ 2070-у «Об организации и проведении муниципального этапа областной
олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году на территории города Челябинска»
и на основании протоколов жю ри по предмету, реш ения предметно-методической 
комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты муниципального этапа Областной олимпиады
школьников по математике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2 . Руководителям образовательных организаций довести до сведения
учащ ихся и их родителей (законных представителей) реш ение предметно­
методической комиссии по математике.

3. Директору М АУДО «ДПШ » Смирновой Ю .В .:
1 ) разместить настоящ ий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2 ) разместить результаты муниципального этапа областной олимпиады

школьников в 2016/2017 учебном году по предмету на сайте городских предметных
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета М анекину Л . '^

П редседатель Комитета

Е.В. Петрова 
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные
организации) образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязании «Олимпиискии портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т ________№  о Ш у

Протокол участия в муниципальном этапе Областной олимпиады школьников
по математике 

(рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО Класс Ш кола Баллы Статус

1 . Горохов С.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

2 . Махник О. С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

3. Ефименко Г.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

4. Важенин А.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

5. Клопов Г.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

6 . Скуднов Г.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

7. Абдрахманов Т.М. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

8 . Максимова Н.С. 5 МБОУ "Лицей № 11 
г. Челябинска" 35.00 Победитель

9. Юдин .С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

1 0 . Яруллин Е.Е. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

1 1 . Суходоева Е.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 
г. Челябинска" 35.00 Победитель

1 2 . Потапович Т.Б. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

13. Жильцов М.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

14. Костылев Г.О. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

15. Тавченков Н.О. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

16. Храмов А.И. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

17. Бондарев И.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

18. Бессонов Р.К. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

19. Г афуров А.Е. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

2 0 . Грибакин М.Р. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 32.00 Призер



- 3 -

21 .

23.

24.

25.

30.

31.

32.

33.

Бикбашев В.Р.

2 2  Достовалов Д.С.

Шидаков В.Р.

Копышова В. О.

Снетков П.М.

Нарижный М.А. 

Коробицын Я.Д. 

Добрынин И.И.

2 9  Харисов Д.Ш.

Русанов А.С.

Данилин Н.А. 

Калашников О.Г.

Водолеев Н.А.

3 4  Огурцов А.В.

Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 
г. Челябинска"

32.00 Призер

31.00

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г.
Челябинска"_______
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

31.00

29.00

29.00

Призер

Призер

Призер

Призер

35.00

35.00

35.00

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

35.00

МАОУ "Лицей № 37 
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

35.00

35.00

35.00

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

35.00

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Победитель

Победитель

35.00 Победитель

2$ Аверенков В.М.

Дикун А.В.

Марочкин К.С.

Фитковская Я.А.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

35.00 Победитель

35.00 Победитель

35.00 Победитель

35.00 Победитель

39.

40.

41.

42.

43.

Качанов А.А.

Иванчиков Б.А.

Чулаков А.А.

Шерстнев М.Н.

Нигаматуллин С.Р.

МАОУ "Лицей № 97 
г. Челябинска" 35.00 Победитель

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

35.00

35.00

35.00

Победитель

Победитель

Победитель

44.

45.

46.

Примаков М.А.

Ряжапов А.Х.

Бисярина Е.Е.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 34.00

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 34.00

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 3 3 .0 0

Призер

Призер

Призер



- 4  -

47. Смирнов А.С. 6

Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 33.00

------------------------

Призер

оо Миронченко С.А. 6 МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска" 32.00 Призер

49. Руденко А.Р. 6 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 32.00 Призер

50. Баканов А.В. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

Е.В. Петрова 
2640763


